
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 
V Třinci dne 08.04.2024 

 
Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením „Cyklotrasa od lávky u kluziště po ulici Ke 
Koupališti“     

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Cyklotrasa od lávky u kluziště po ulici Ke 
Koupališti“   

 
Vážení účastníci zadávacího řízení,   
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 05.04.2024 a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vybrána, je účastník zadávacího řízení: 
 
MI Roads a.s. 
 
V souladu s § 50 zákona uvádíme identifikační údaje vybraného dodavatele:      

Název a sídlo Právní forma  IČO 

MI Roads a.s./ Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  akciová společnost  17331099 

 
Odůvodnění výběru: 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  
 
Další informace týkající se posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele jsou uvedeny dokumentu 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. Výpis z tohoto dokumentu zadavatel poskytne 
účastníkům zadávacího řízení na vyžádání. 
   

Výsledek hodnocení nabídek  

Nabídky byly seřazeny podle nabídkové ceny bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky shodné s přílohou č. 1 
zadávací dokumentace (čl. V. odst. 1) a bylo stanoveno toto pořadí nabídek:   
 

Pořadí Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. MI Roads a.s./ Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  11 210 260,56 

2. 
„Společnost B.K. Odry“  
Vedoucí společník: BERKASTAV s.r.o./ Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 
Společník: Michal Král/ Loučky 268, 742 35 Odry  

11 547 000,- 

3. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s./ Albertova 229/21, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc  

11 790 280,40 

4. PORR a.s./ Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 11 830 719,11 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o./ Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  11 945 636,94 



 

2 

 

6. JANKOSTAV s.r.o./ Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava  12 571 650,58 

7. 
„Společnost CIFRA bednění-BLS dopravní stavby – Cyklostezka Odry“  
Vedoucí společník: CIFRA bednění s.r.o./ Pohořílky 11, 742 45 Fulnek 
Společník: BLS dopravní stavby s.r.o./ Sokolská třída 1615/20, 702 00 Ostrava  

12 891 771,47 

8. PRINEX GROUP s.r.o./ Masarykovo nám. 46/11, 742 35 Odry  13 484 787,59 

9. COLAS CZ, a.s./ Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany  14 436 655,89 

 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi uvedenými v 
§ 244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 
 
 
Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci.  
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.    

 


		2024-04-08T10:26:00+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




